2020年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 間下 直晃

（コード番号：3681 東証第一部）

問合せ先  C F O 経営企画本部長 山本 一輝

（TEL. 03-5475-7250）

（訂正）「2019 年 12月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2020 年２月 12 日に発表いたしました「2019年 12 月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」

における添付資料のヘッダーに一部誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１． 訂正内容（訂正箇所には下線を付しております）

（訂正前）

株式会社ブイキューブ（3681） 2018年 12 月期 決算短信

（訂正後）

株式会社ブイキューブ（3681） 2019年 12 月期 決算短信

２． 訂正の理由

 ヘッダーに記載された決算年度が誤っていたため、訂正致します。

以 上